平成22年10月27日
各 位

西日本シティ銀行

コンビニＡＴＭの宮崎県・鹿児島県内ローソン店舗への設置拡大について
 西日本シティ銀行(頭取 久保田 勇夫)は、株式会社ローソン・エイティエム・ネットワークス(代表取締役
社長 熊谷 智)と連携し、平成22年11月1日(月)より宮崎県・鹿児島県のローソン店舗へコンビニATM（以
下ローソンATM）を順次設置してまいりますのでお知らせします。

  今回の宮崎県(約80台)、鹿児島県(約100台)へのローソンATMの設置により、当行のお客さまは九州
全県でローソンATMを早朝から深夜までご利用いただけるようになります。(一部のローソン店舗にはATM
が設置されていない場合があります)

 当行は、今後もお客さまの利便性向上への取組として、チャネルの充実に努めてまいります。

記
【ご利用いただけるサービス】
① 当行キャッシュカードによる「お引き出し」「お預け入れ」「お振込み」「残高照会」
② 都市銀行・地方銀行・信用金庫・信用組合・ゆうちょ銀行等全国の金融機関のキャッシュカードによ
るお取引（但し、各金融機関によりサービス内容・ご利用時間が異なりますので、詳しくは、ローソ
ンATMの画面でご確認下さい）

③ クレジットカード会社のカードによる「キャッシング」「ご返済」
※クレジットカード会社によっては、「ご返済」のお取扱いが出来ない場合があります。

【当行キャッシュカードのご利用時間・ご利用手数料】

※キャッシュカードでのお取扱いとなります。
※土曜日の3：00～4：00はメンテナンスのため休止いたします。
※祝日の翌日は7：00(祝日の翌日が土曜日の場合は8：00)からの営業となります。
※お振込みには、上記ご利用手数料（税込）のほか別途振込手数料が必要となります。
※当行以外のキャッシュカードのご利用時間・ご利用手数料は、ローソンATMの画面でご確認下さい。

  以上

― 九州全県に設置拡大でますます便利に ―

本件に関するお問い合わせ先
営業企画部 小野・鈴木 TEL092-476-2257

NCBポイントサービスに関するお問い合わせ先
NCBナイスコール TEL0120-714-506

105円

105円
210円

105円
お引き出し

月曜日

    210円

お預け入れ

お振込み

平　日
土曜日
日祝日

             210円

火～金曜日
土曜日
日祝日

平  日
土曜日
日祝日

0：00 7：00 24：0023：0021：0019：0018：008：458：00

ステージ

２
(50ポイント以上)

月曜～金曜の平日は、

手数料無料にてご利用いただけます。

ステージ

３
(100ポイント以上)

365日全てのご利用時間帯で、

手数料無料にてご利用いただけます。

ＮＣＢポイントサービスで

手数料が優遇されます。 　ＮＣＢポイントサービスとは？

「ＮＣＢポイントサービス」
とは、西日本シティ銀行
とお客さまのお取引内容
をポイント化し、その合計
ポイントに応じていろいろ
な特典を受けられるサー
ビスです。

20
ポイント以上

ステージ1

ステージ2

ステージ3

50
ポイント以上

100
ポイント以上